PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 05 de maio de 2022                                                                                                Edição N.º 0914
i

página | 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2022033101PE. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. Proponentes:
T N MAIA JUNIOR CNPJ: 23.905.067/0001-70 no valor total de R$
78.800,00 (setenta e oito mil e oitocentos reais); NATURE MAX
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E
COSMETICOS EIRELI CNPJ: 37.627.260/0001-00 no valor total de R$
26.799,97 (vinte e seis mil e setecentos e noventa e nove reais e
noventa e sete centavos); MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA CNPJ:
02.347.734/0001-77 no valor total de R$ 144.595,79 (cento e quarenta
e quatro mil e quinhentos e noventa e cinco reais e setenta e nove
centavos). Valor total adjudicado: R$ 250.195,76 (duzentos e
cinquenta mil e cento e noventa e cinco reais e setenta e seis
centavos). Adjudico o objeto as empresas vencedoras na forma da lei.
NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA – PREGOEIRO - DATA: 05 de
maio de 2022.

*********************************************************************************

PORTARIA Nº 120/2022

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e 29/12/2005, combinado
com o Decreto nº 322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão
de diárias, ajuda de custo no âmbito da Secretaria da Assistência
Social, Resolve autorizar o servidor abaixo identificado, para viajar a
Jaguaribe no(s) dia(s) 05/05/2022 a Serviço da Secretaria Municipal
de Assistência Social, para uma ocorrência do Conselho Tutelar,
devendo a despesa correr à conta do orçamento vigente da Prefeitura
Municipal de Jaguaribara.

Nome Cargo
Diária

Nº
Valor

Unitário -
Total-

R$

Maria Vandileuza
de Queirós

Conselheir
o Tutelar

01 50,00 R$
50,00

R$

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, em 05 de maio de 2022

Flávia Almeida de Lima Maia

Secretária de Assistência

*********************************************************************************

PORTARIA Nº 121/2022

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e 29/12/2005, combinado
com o Decreto nº 322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão
de diárias, ajuda de custo no âmbito da Secretaria da Assistência
Social, Resolve autorizar o servidor abaixo identificado, para viajar a
Jaguaribe no(s) dia(s) 05/05/2022 a Serviço da Secretaria Municipal
de Assistência Social, para uma ocorrência do Conselho Tutelar,
devendo a despesa correr à conta do orçamento vigente da Prefeitura
Municipal de Jaguaribara.

Nome Cargo
Diária

Nº
Valor

Unitário
Total-

R$

Harley Bandeira
Botão

Conselhei
ro Tutelar

01 50,00 R$
50,00

R$

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, em 05 de maio de 2022

Flávia Almeida de Lima Maia

Secretária de Assistência

PORTARIA Nº 122/2022

A Secretária de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista a Lei Municipal nº 580/2005 e 29/12/2005, combinado
com o Decreto nº 322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão
de diárias, ajuda de custo no âmbito da Secretaria da Assistência
Social, Resolve autorizar o servidor abaixo identificado, para viajar a
Jaguaribe no(s) dia(s) 05/05/2022 a Serviço da Secretaria Municipal
de Assistência Social, para levar servidores da Secretaria, para uma
ocorrência do Conselho Tutelar, devendo a despesa correr à conta do
orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Jaguaribara.

Nome Cargo
Diária

Nº
Valor

Unitário -
Total-

R$

Alberto Carlos
Barbosa Vieira

Motorista 01 50,00 R$
50,00

R$

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, em 05 de maio de 2022

Flávia Almeida de Lima Maia

Secretária de Assistência

*********************************************************************************